



Emitido en: Cuernavaca

Av Plan de Ayala 201, CP. 62400, Morelos
México, MÉXICO Morelos

TIENDAS FIX

R.F.C.: SME051013BQ2

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

601 - General de Ley Personas Morales
Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	CUE	35558
FOLIO FISCAL		
0A24C63A-3C33-ED4E-B367-CCE6A946E2E9		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000502000436		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EM ISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
19/05/2023 09:58:09 a. m.		
FECHA DE EMISIÓN		
19/05/2023 09:53:13 a. m.		

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	28 Tarjeta de Débito
Calle:	Ejercito Nacional N 769 Torre B Piso	Correo:	yessica.escamilla@avigrupo.com
Número:	9	Método de pago:	PUE
Colonia:	Granada	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Condición de Crédito:	
Código Postal	11520		
Estado:	Ciudad de México		
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuest o	Descuento	Importe Total	
1	12515	31201500	CTF-1/2X7X Cinta sella ro:	4	H87	PZA	\$ 9.48	02	0.16	\$ 6.07	\$ 0	\$ 37.93
2	12860	23241610	COT-PVC Cortador de tub	1	H87	PZA	\$ 107.76	02	0.16	\$ 17.24	\$ 0	\$ 107.76
3	15837	27111749	STI-12 Llave stilson 12" cu	1	H87	PZA	\$ 202.59	02	0.16	\$ 32.41	\$ 0	\$ 202.59
4	20002	27111500	MAT-12P Mini arco 12" de	1	H87	PZA	\$ 33.62	02	0.16	\$ 5.38	\$ 0	\$ 33.62
5	22012	27111749	STI-12P Llave stilson 12" c	1	H87	PZA	\$ 116.38	02	0.16	\$ 18.62	\$ 0	\$ 116.38
6	42025	31162800	PPVCA-145 Cemento azul	2	H87	PZA	\$ 47.41	02	0.16	\$ 15.17	\$ 0	\$ 94.83
7	43038	40172609	PVC-001 Tubo de 3 m de l	1	H87	PZA	\$ 38.79	02	0.16	\$ 6.21	\$ 0	\$ 38.79
8	43039	40172609	PVC-002 Tubo de 3 m de l	1	H87	PZA	\$ 54.31	02	0.16	\$ 8.69	\$ 0	\$ 54.31
9	43040	40172609	PVC-003 Tubo de 3 m de l	5	H87	PZA	\$ 76.72	02	0.16	\$ 61.38	\$ 0	\$ 383.62
10	45413	40172609	PVC-563 Codo 90° de PVC	6	H87	PZA	\$ 5.60	02	0.16	\$ 5.38	\$ 0	\$ 33.62
11	45416	40172609	PVC-863 Codo 45° de PVC	4	H87	PZA	\$ 5.17	02	0.16	\$ 3.31	\$ 0	\$ 20.69
12	45419	40172600	PVC-263 Cople de PVC c	12	H87	PZA	\$ 4.31	02	0.16	\$ 8.28	\$ 0	\$ 51.72
13	45426	40172609	PVC-231 Reducción bushi	6	H87	PZA	\$ 1.72	02	0.16	\$ 1.66	\$ 0	\$ 10.34
14	45428	40172609	PVC-233 Reducción bushi	6	H87	PZA	\$ 3.45	02	0.16	\$ 3.31	\$ 0	\$ 20.69
15	45429	40172600	PVC-611 Adaptador machi	4	H87	PZA	\$ 1.72	02	0.16	\$ 1.10	\$ 0	\$ 6.90
16	45431	40172600	PVC-613 Adaptador machi	4	H87	PZA	\$ 3.88	02	0.16	\$ 2.48	\$ 0	\$ 15.52
17	45432	40172600	PVC-601 Adaptador hemb	4	H87	PZA	\$ 2.59	02	0.16	\$ 1.66	\$ 0	\$ 10.34
18	45434	40172600	PVC-603 Adaptador hemb	4	H87	PZA	\$ 5.17	02	0.16	\$ 3.31	\$ 0	\$ 20.69
19	45437	40172600	PVC-973 Tuerca unión lise	4	H87	PZA	\$ 21.55	02	0.16	\$ 13.79	\$ 0	\$ 86.21
20	48082	40141600	VAFLO-1/2P Válvula de pc	2	H87	PZA	\$ 56.03	02	0.16	\$ 17.93	\$ 0	\$ 112.07
21	49033	40141608	VAFLO-1/2-R Válvula de fl	4	H87	PZA	\$ 85.34	02	0.16	\$ 54.62	\$ 0	\$ 341.38
22	49150	40141608	PVC-ES-1/2R Válvula esfe	2	H87	PZA	\$ 16.38	02	0.16	\$ 5.24	\$ 0	\$ 32.76
23	49541	23151910	FPLA-5 Flotador de plástic	4	H87	PZA	\$ 12.07	02	0.16	\$ 7.72	\$ 0	\$ 48.28
24	49547	23151910	VAF-27 Varilla de acero de	4	H87	PZA	\$ 6.90	02	0.16	\$ 4.41	\$ 0	\$ 27.59

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	28 Tarjeta de Débito
Calle:	Ejercito Nacional N 769 Torre B Piso	Correo:	yessica.escamilla@avigrupo.com
Número:	9	Método de pago:	PUE
Colonia:	Granada	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Condición de Crédito:	
Código Postal	11520		
Estado:	Ciudad de México		
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
-----	------------	------------	-------------	----------	---------------------	------------------	-----------------	--------------	----------	-----------	---------------



Importe en letra: DOS MIL DOSCIENTOS CATORCE PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

2,214.00	SUBTOTAL	\$ 1,908.63
	SUBTOTAL GRAVADO %	
	I.V.A. %	
	SUBTOTAL GRAVADO 0 %	
	I.V.A. 0 %	\$ 305.37
	TOTAL A PAGAR MXN	\$2,214.00

USO DE CFDI:	G03	TIPO DE CAMBIO:	0
LUGAR DE EXP:	62400	CLAVE IMPTO:	002 - Tasa
TIPO DE RELACION:			
UUID RELACIONADOS			

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL SAT

pGo7BZ3XKNiMSaiHYu2fWJFd8XTgR1JvLPW5qfS8JhO/C/HCExZlzl5UyMxwLaQe4ynBdENMw4248PaDkaNTzNF8rOHXw/AIO/DA6rLHstTXHLrxLdUMYvvgIR95cqavvg2jXXhMJChecFEDxRXWWYjb67MnWdOhiYMMTk1cr+5uKH9NDF4H0CIC/pmt5EAE+0vafEu96rKZCwWWuk39Kvqr73tr+bEdLVjP+N1RyAThfXJoQqXcTj4mhSEykpOhfWEpDdkmzlocpRKHh2vL9IOI1SoMqatt5T/FEEWDFE/11VPXcAioADbMarbb0xOwPRIwM5beZYeiX3FZkdpA==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JSKiSnDa7Y3qHx72SibW8hwtDMUXOV/GwPKN+ZXd+ADr21VEkBPttFRxDeGpY9D7mBjCchRFBu3omlwqrZknUL1y1t7BpjC2eMhicJ2KnF7IYOh+bJaVH55PI6+bgX/8aKYJOx1M77GPrqJ9GSUz0u5P3HBw97VG78Yoyc5leDDPUPSxckky0CT1vXX3CPQr+5T9UdztxH8B9r/nh9k+PU14/ahMSPCyQLY8eFqdBnU+U6W+OjIdFauQC4CDzllwrzjYjwwZY6ib17ABgpHQHBvfHoCyLACO665dPPWG0vkuL/F8qG1oli+u6NX+mnbn19l6928CZe3lmm4xLX6MIFQ==